平成22年3月1日

各      位

株式会社Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者名  代表取締役社長 金 澤  良 樹

(ＵＲＬ http://www.olympic-corp.co.jp/ )

（コード番号 ： 8289  東証第１部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 佐 藤  脩

（TEL．042－300 －7200）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成22年２月期において、下記のとおり特別利益を見込むこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容

当社がテナントとの転貸借契約を解除したことに伴い、当社子会社である株式会社ハイパーマーケット・オリン

ピックは、東松山店の営業を再開することを決定しました。

当社は、平成22年２月28日の取締役会において、同社の決定を承認し、転貸損失引当金を取り崩すことといた

しました。

当社は、これによる特別利益として、平成22年２月期に転貸損失引当金戻入益380百万円を見込んでおります。

２． 今後の見通し

上記により、連結・個別ともに同額の特別利益の計上が見込まれますが、これによる連結業績予想についての

影響は、現在精査中であり、判明次第お知らせいたします。

なお、個別業績予想につきましては、従来より作成しておりません。

（注）

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資

料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上

http://www.olympic-corp.co.jp/